様式第７号（第１７条関係）その１

          適用施設整備基準適合証交付申請書（既存特定施設用）

年  月  日

福山市長       様

                         申請者 住所

                             氏名

                               （法人にあっては，名称及び代表者の氏名）

                             電話番号

 広島県福祉のまちづくり条例第２２条第４項の規定により，適用施設整備基準適合証の交付について，次のとおり申請

します。

特 定 施 設 の 種 類

特 定 施 設 の 所 在 地

特 定 施  設  の  名  称

主   要   用   途

構  造  ・  階  数           造  ・  地上     階，地下     階

敷   地   面   積                              ｍ２

延    べ    面    積                           ｍ２

内

訳

用途（           ）                           ｍ２

用途（           ）                           ｍ２

用途（           ）                           ｍ２

用途（           ）                           ｍ２

その他                           ｍ２

共同住宅の戸数又は寄宿舎の室数                                         戸（室）

竣 工 年 月           年      月

所

有

者

氏         名

事 務 所 の 所 在 地

事 務 所 の 名 称

管

理

者

氏         名

事 務 所 の 所 在 地

事 務 所 の 名 称

※ 受 付 年 月 日         年    月    日 ※確 認

※ 審査結果等

注 １ 申請書は，施設ごとに提出すること。

  ２ ※欄には，記入しないこと。

備考 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４とする。